
MASNÝ SIMENTÁL / BEEF SIMMENTAL

ZMS 916

chov.:

PŮVOD:

12/2024

RŮST TELAT 20 STÁD 2

přírůstek 120 d.120 122 119 120 80

přírůstek 210 d.122

přírůstek 365 d.119

SI - růst120

ZEVNĚJŠEK

velikost těla108 118 120 116 115 116

délka těla118

hmotnost120

kapacita 116

osvalení115

užitkový typ116

260 kg

Celkem 390 kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ 682 kg

9 9 10 7 9 7 8 8 7 8 82 1675 g

1692 g

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

Lykke Cadett R  

Vingegaard Tomba ET P  ZSI-341

dat. nar.:

Olina ze Statku

LYKKE ICEMAN P 

ZMS-264  DK 4134400507

Valerie ze Statku P

CZ258607952

PORODY:

CIRQUIT P
24.11.2016 Zuzánek J.,ing,Bernartice

Kiltgaardens Emil P  ZMS-280

obtížné střední snadné

VÝSLEDKY NA OPB

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

hmotnost 210 dní

hmotnost 365 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

VYNIKAJÍCÍ BÝK DO TERMINÁLNÍ POZICE

108

118

120

116

115

116

64 76 88 100 112 124 136

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

Cirquit P prošel OPB Osík, kde byl při výběru do 
plemenitby ohodnocen 82 body. Test vlastní 
užitkovosti ukončil s hmotností 682 kg v 365 dnech a 
přírůstkem v testu 1675 g/den.

RŮST A ZEVNĚJŠEK

120

122

119

120

84 96 108 120 132

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST
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